Portaria nº 003/03-CEPE

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, e tendo em vista o que deliberou o Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão em sua reunião extraordinária do dia 26 de Fevereiro de
2003,

RESOLVE:

Designar os Professores Marcos Cardoso Rodrigues – Deptº de Física e

Sandra Cátia Pereira Uchôa – Deptº de Solos e Irrigação, para recomporem

a Comissão de Graduação, ficando assim reconstituída:

Prof. Carlos Alberto de Sousa Cardoso PR/G Presidente
Profª Sandra Cátia Pereira Uchôa Solos e Irrigação Membro docente
Profª Teresa Cristina E. dos Anjos Direito Membro docente
Prof. Luiz Basílio Rossi Pedagogia Membro docente
Prof. Marcos Cardoso Rodriguez Física Membro docente
Srª Abigail Santos Garcia CENCEL Membro discente

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 26 de Fevereiro de 2003.

Prof. Carlos Alberto de Sousa Cardoso
Pró-Reitor de Graduação no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Ville Roy, 5315 – Bairro São Pedro

 69.301.001 - Boa Vista/RR -  Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101